EDITAL Nº 015/SEE/2022
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

As  matrículas serão de 6 a 08/06/2022, diretamente em cada escola contemplada.

FAIXA ETÁRIA DE 0 ATÉ 1 ANO

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 qgw2UCzWsq 07/SEE/2022 AGATHA LUÍSA FOLETTO RIBEIRO ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE

2 qpM70yJdZq 07/SEE/2022 ANTHONY GAEL RUSSEL SOUZA ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

3 Nj98doKJhN 07/SEE/2022 ANTONELA DOS SANTOS LOPES EMEI CASTELO INFANTIL

4 MjFVLq8rhM 07/SEE/2022 BENICIO BECHERT MATTHEIS EMEI BEIJA FLOR

5 MpmaaXprZM 07/SEE/2022 CECÍLIA HELFER ASCOM - ALIANÇA

6 qpdJ3tJlsq 07/SEE/2022 CLARA EDUARDA WOJAHN GRESSLER EMEI PINGO DE GENTE

7 Gj8PCNbuZG 07/SEE/2022 DAPHNE TIELY DA SILVA AESCA EDELTRAUD EGGLER FRANTZ

8 MmxgcBgJsM 07/SEE/2022 DAVI DA SILVA DE MORAES EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL

9 Mpygm6bfsM 07/SEE/2022 DAVI FRANTZ DE OLIVEIRA ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

10 MmzaUabWsM 07/SEE/2022 ELLOYSA BICA DOS SANTOS AESCA EDELTRAUD EGGLER FRANTZ

11 GmP2xabfsG 07/SEE/2022 GABRIEL JUNIOR SILVA RITZEL ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

12 Np2NnRbWeN 07/SEE/2022 GAEL BORGES EMEI SONHO DE CRIANÇA

13 GguaMG8WhG 07/SEE/2022 HELENA ELOIZA BRESSLER BAUER ASSOC. EDUCAR E BRINCAR

14 Ngz0UN8ksN 07/SEE/2022 LAURA FERNANDES ASSOC. RENASCER

15 qpYsXazWhq 07/SEE/2022 LAURA VALENTINA RODRIGUES SENGER EMEI VOVÔ ALBINO

16 qgZw0vsusq 07/SEE/2022 LÍVIA FRANCO GOMES ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

17 GjIxYazkhG 07/SEE/2022 LUCCA DOS SANTOS CASA DA CRIANÇA

18 GjEW3aKkZG 07/SEE/2022 LUIZA GUTERRES DE ALMEIDA ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

19 qpKTovKkeq 07/SEE/2022 MARIA LUIZA STORCH ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

20 MjRzsik5sM 07/SEE/2022 MATHEUS HENRIQUE FARIAS TIETZE EMEI PINGO DE GENTE

21 qgi663bcZq 07/SEE/2022 NICOLAS MACHADO DE MORAES EMEI MUNDO MÁGICO

22 NpGlb2yusN 07/SEE/2022 NICOLAS RAFAEL DE CAMARGO DA ROSA ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE

23 Gp0Vor2rZG 07/SEE/2022 NOAH DOS SANTOS PECCATI ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO

24 NpqawMiuhN 07/SEE/2022 OTÁVIO ORLANDO RICKMANN CALIXTO EMEI MARGARIDA AURORA

25 Gm3Bk3zchG 07/SEE/2022 RAÍSSA DA SILVA ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

FAIXA ETÁRIA DE 1 ATÉ 2 ANOS

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 07/SEE/2022 qpWXiWWJZq BEATRIZ DA SILVA BERTIN EMEI VILA NOVA

2 07/SEE/2022 NjWE6zg2sN JOÃO PEDRO ARAUJO DA SILVA ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE

3 07/SEE/2022 MprvBOHJeM THEO BERNARDO VOGT EMEI SONHO DE CRIANÇA

4 07/SEE/2022 GpTFuyKkZG THEO COSTA ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a sexta relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para

o ano letivo de 2022.

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

FAIXA ETÁRIA DE 2 ATÉ 3 ANOS

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 029/SEE/2021 qjOgoSBSAq ALICE KLEIN CREMONESE CASA DA CRIANÇA

2 07/SEE/2022 GpbJ7oN2sG ANDRIELLY THAISSA MACHADO EMEI CRIANÇA FELIZ

3 07/SEE/2022 GmA3wqKreG AYLA CIPRANDI ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

4 029/SEE/2021 Np4Klz6aAN BENICIO WEISE EMEI GENTE MIÚDA

5 029/SEE/2021 MjxGa8UaFM GUSTAVO BARBOSA RODRIGUES EMEI GENTE MIÚDA

6 029/SEE/2021 qjgh4AxMEq HELENA SCALCON BASSOTTO EMEI LINHA SANTA CRUZ

7 07/SEE/2022 NjKWVnyJZN ISABELLY NUNES THUMMLER EMEI GENTE MIÚDA

8 07/SEE/2022 qmff05cuhq MARIA CLARA DE AVELAR FREY ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

9 07/SEE/2022 qmEYdJ0uZq MARINA CORRÊA ROMEIRO ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

10 07/SEE/2022 Gp5peNzWeG VICTOR ASSIS DA SILVA EMEI CRIANÇA FELIZ

FAIXA ETÁRIA DE 3 ATÉ 4 ANOS

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 07/SEE/2022 MgmTuGu5ZM BERNARDO RIBEIRO ZINN ASSOC. PÃO DE MEL - VIVER BEM

2 07/SEE/2022 Gp2M2jE2eG JOAQUIM HAMMES RODRIGUES EMEI VILA NOVA

3 07/SEE/2022 MmqyzmJlsM KIMBERLYN YASMIN CARDOSO EMEI ALIANÇA

Santa Cruz do Sul, 3 de junho de 2022.

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

	Planilha2